

103584

E.ON Energie România S.A.

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

# FACTURA

4420465

Str. Calea Ducești, Loc. SECTOR1, Jud. B, Tara RO,  
CodPostal 031084

MS EON 150017696350  
25.03.2024

Data scadenta 04.04.2024

Ctr. 3026729387

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Energie activă consumată / Anexă la factura nr.150017696350	BUC	20.570,000	0,63	12.899,45		19,00	
Acciză comercială / Anexă la factura nr.150017696350	BUC	20,570	3,41	70,14		19,00	
Contribuție cogenerare / Anexă la factura nr.150017696350	BUC	20.570,000	0,02	345,58		19,00	
Certificate verzi / Anexă la factura nr.150017696350	BUC	20,570	71,91	1.479,19		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	14.794,36	2.810,94	17.605,30	-0,01	17.605,29

**BUN DE PLATA:**  
 DIRECTIA / SERVICIUL *Administratie*  
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății.  
 Declara ca au fost efectuate verificările privind recepționarea bunurilor /  
 execuția lucrărilor/oroarea serviciilor conform contractului.





220338225322001500176963500010001760529

**e-on**

## ⚡ Factură fiscală

Seria	Tip factură	Număr factură	Data emiteri	Data scadență	Cod încasare
MS EON	citire distribuitor	150017696350	25.03.2024	04.04.2024	2203382253

  

Produce facturate	Cantitate	u.m.	Valoare fără TVA [Lei]	Valoare TVA (19%) [Lei]
Energie electrică activă	20.570,000	kWh	12.899,45	2.450,89
Acciză energie electrică	20,570	MWh	70,14	13,33
Contribuție cogenerare	20.570,000	kWh	345,58	65,66
CertIFICATE VERZI	20,570	MWh	1.479,19	281,05
<b>Total factură curentă</b>			<b>14.794,36</b>	<b>2.810,93</b>
<b>Total factură curentă cu TVA [LEI]</b>				<b>17.605,29</b>
Valoare acciză energie electrică din total factură [LEI]				83,47

\*Schema de sprijin aplicată în baza OUG nr. 27/2022, cu toate modificările și completările ulterioare.  
Plafonele maxime și condițiile de încadrare în acestea sunt stabilite la art. 1 lit. c, d și e din OUG 27/2022. Astfel, prețul final plafonat este de maximum 1,3 lei/kWh.

### Facturi în sold

Facturi în sold	Număr factură	Data emiteri	Data scadență	Valoare cu TVA [Lei]
Factură curentă	150017696350	25.03.2024	04.04.2024	17.605,29
Factură restantă	101221802	08.03.2024	18.03.2024	23.010,44
<b>Sold total [Lei]</b>				<b>40.615,73</b>

Aceste informații au menirea de a vă aminti că facturile de mai sus sunt neplătite la data de 22.03.2024. Am aprecia dacă v-ați achita datoriile în următoarele zile. Dacă ați achitat deja facturile restante, nu luați în considerare această notă.

Vă mulțumim!

Adresa loc de consum:	BUCUREȘTI, Blvd. DECEBAL FN, 030065
Denumire loc de consum:	
Cod client:	1004637970
Cod loc de consum:	5004228064
Cod punct măsură:	R0001E110867472
Numer contract:	3026729387
Numer contract prosumator:	

Preț energie produsă și livrată	
Tarif de transport [Lei/MWh]	40,710
Tarif de distribuție [Lei/MWh]	medie tensiune: 71,600
Preț mediu ponderat CV [Lei/CV]	145,4271
Acciză scop comercial Lei/MWh	2,61
Acciză scop necomercial Lei/MWh	5,23

### Temei legal

Ordin ANRE 15/2022 - metodologie comercializare energie electrică prosumatori  
Ordin ANRE 76/02.11.2016- metodologie tarify energie electrică reactivă  
Ordinul ANRE nr.117/20.12.2023 - contribuție cogenerare  
Legea nr. 220/2008 - certificate verzi  
Ordin ANRE 107/2023 - cota CV estimată - 0,4944765 CV/MWh

107683

E.ON Energie România S.A.

# FACTURA

MS EON 110019922266  
30.03.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

4420465

Str. Calea Dudesti, Loc. SECTOR1, Jud. B, Tara RO,  
CodPostal 031084

Data scadenta 09.04.2024

Ctr. 3026729387

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Energie activă (val.Preal-PZU)** / Anexă la factura nr.110019922266	BUC	1,000	4.771,73	4.771,73		19,00	
Aplicare OUG 27 / Anexă la factura nr.110019922266	BUC	1,000	4.107,35	-4.107,35		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	664,38	126,23	790,61	0,00	790,61

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

ADMINISTRATIV



220338225322001100199222660010000079061

**e-on**

## ⚡ Factură fiscală

Seria	Tip factură	Număr factură	Data emiteri	Data scadență	Cod încasare
MS EON	citire distribuitor	110019922266	30.03.2024	09.04.2024	2203382253

Produse facturate	Cantitate	u.m.	Valoare fără TVA [Lei]	Valoare TVA (19%) [Lei]
En. activa - regularizare pret		kWh	4.771,73	906,63
Aplicare OUG 27		kWh	-4.107,35	-780,40
<b>Total factură curentă</b>			<b>664,38</b>	<b>126,23</b>
<b>Total factură curentă cu TVA [LEI]</b>				<b>790,61</b>
Valoare acciză energie electrică din total factură [LEI]				0,00

\*Schema de sprijin aplicată în baza OUG nr. 27/2022, cu toate modificările și completările ulterioare.  
Plafonele maxime și condițiile de încadrare în acestea sunt stabilite la art. 1 lit. c, d și e din OUG 27/2022. Astfel, prețul final plafonat este de maximum 1,3 lei/kWh.

### Facturi în sold

Facturi în sold	Număr factură	Data emiteri	Data scadență	Valoare cu TVA [Lei]
Factură curentă	110019922266	30.03.2024	09.04.2024	790,61
Factură curentă	150017696350	25.03.2024	04.04.2024	17.605,29
Factură restantă	101221802	08.03.2024	18.03.2024	23.010,44
<b>Sold total [Lei]</b>				<b>41.406,34</b>

Aceste informații au menirea de a vă aminti că facturile de mai sus sunt neplătite la data de 26.03.2024. Am aprecia dacă v-ați achita datoriile în următoarele zile. Dacă ați achitat deja facturile restante, nu luați în considerare această notă.

Vă mulțumim!

Adresa loc de consum:	BUCURESTI Blvd. DECEBAL FN, 030965
Denumire loc de consum:	
Cod client:	1004637970
Cod loc de consum:	5004228084
Cod punct măsură:	R0001E110867472
Număr contract:	3026729387
Număr contract pragmaton:	

Preț energie produsă și livrată	
Tarif de transport [Lei/MWh]	40,710
Tarif de distribuție [Lei/MWh]	medie tensiune: 71,600
Preț mediu ponderat CV [Lei/CV]	145,4271
Acciză scop comercial Lei/MWh	2,61
Acciză scop necomercial Lei/MWh	5,23

### Temei legal

Ordin ANRE 15/2022 - metodologie comercializare energie electrică prosumatori  
Ordin ANRE 76/02.11.2016- metodologie tarify energie electrică reactivă  
Ordinul ANRE nr.117/20.12.2023 - contribuție cogenerare  
Legea nr. 220/2008 - certificate verzi  
Ordin ANRE 107/2023 - cota CV estimată - 0,4944765 CV/MWH